令和 5年 4月吉日

お取引先様各位

株式会社ＭＳソリューションズ

福岡市博多区中洲 5丁目 6 番 24 号

第 6 ガーデンビル 6F

TEL 092-262-7418

FAX 092-262-7419

ゴールデンウィーク期間の営業日程のお知らせ

拝啓

平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。

令和 5 年度、ゴールデンウィーク期間中の弊社営業日程のご案内を申し上げます。

下記カレンダーの通りの営業となりますので何卒よろしくお願いいたします。

敬具

記

日 月 火 水 木 金 土

4/23 4/24 4/25 4/26 4/27 4/28 4/29

休業 通 常 営 業 休業

4/30 5/1 5/2 5/3 5/4 5/5 5/6

休業 通常営業 5 連 休

5/7 5/8 5/9 5/10 5/11 5/12 5/13

 通 常 営 業 休業

ご注文につきまして、下記の到着日時分までを５連休前（5/2）に出荷いたします。但し、

弊社在庫品に限ります。

5 月 1 日(月)午前 10：00 締切り（Wizardweb・WEBSTYLE・メール・FAX）

※ご注文が集中することが予想されます。また、配送業者の稼働日の影響もございます

ので、遠方のお客様は可能な限り 27 日までにご発注をいただきますようお願い申し

上げます。

以上